L IPRAVORDNA)

Rocnik 2023/2024 24.2.2024

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2887 dosahlo druzstvo SK Podluzan Prusanky C

JIHOMORAVSKY KP1 JIH 2023/2024

Vysledky 16. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ SOKOL VAZANY - KK JISKRA CEJKOVICE 5:3 2644:2525 7.050 21.2.
TJ SOKOL VRACOV B - TJLOKOMOTIVAVALTICEB 7:1 2751:2585 8.04.0 23.2.
TJ SOKOL MISTRIN C - TJ SOKOL KUCHAROVICE =~ 7:1 2758:2644 8.0:40 23.2.
SK BANIK RATISKOVICE B - KK SOKOL LITENCICE 4:4 2595:2587 7.050 232
SK PODLUZAN PRUSANKY C - SKK DUBNANY B 6:2 2887:2640 7545 24.2.
TJ SOKOL SANOV C - TJ JISKRA KYJOV 6:2 2657:2429 8040 24.2.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Vva'Zany 16 11 2 3 79.5:48.5 115.0:77.0 2556 24
2. KK Jiskra Cejkovice 16 10 1 5 79.5:485 103.5:885 2585 21
3. SK Podluzan Prusanky C 15 9 1 5 74.0:46.0 1035:76.5 2617 19
4. TJ Sokol Kucharovice 16 9 0 7 60.0: 68.0 89.0:103.0 2593 18
5. SK Banik RatiSkovice B 16 8 1 7 65.5:62.5 103.5:885 2565 17
6. SKK Dubriany B 16 7 2 7 69.5:58.5 99.0:93.0 2611 16
7. TJ Sokol Vracov B 16 8 0 8 63.0:65.0 91.0:101.0 2546 16
8. TJ Sokol Mistfin C 16 7 1 8 60.5:67.5 97.0:95.0 2562 15
9. TJ Jiskra lv(yjov 16 7 0 9 62.0 : 66.0 90.5:101.5 2501 14
10. TJ Sokol Sanov C 16 6 2 8 61.5:66.5 96.5:955 2573 14
11. KK Sokol Litencice 15 5 2 8 53.0:67.0 835:96.5 2546 12
12. TJ Lokomotiva Valtice B 16 2 0 14 32.0:96.0 68.0:124.0 2439 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocdet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
6X Jifi Novotny Prusanky C 511 1x Jozef Kamenistak Vazany 116.08 503
1x Jozef Kamenist'ak Vazany 503 1x Radek Jurcik Kyjov 110.1 477
2X Zdenék Klecka Prusanky C 500 2x Jifi Novotny Prusanky C 109.57 @ 511
10x = Vaclav Kratochvila Dubiiany B 496 1x Jaroslav Hanus$ Vracov B 109.48 481
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3x Michal Simek Prusanky C 494 4x Petr Kesjar Sanov C 109.41 @ 474

5x Michal Palka Prusanky C 487 8x Roman Blazek Litenéice 109.04 468

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL VAZANY 2644 5:3 2525 KK JISKRA CEJKOVICE

Radim Kroupa 241 231 472 2:0 428 216 212 Michal Hlinecky
Jozef Kamenist'ak 241 262 503 2.0 354 159 195 Radoslav Holomag
Jan Kovar 197 179 376 0:2 423 236 187 JiFi Fojtik

Radek Loubal 213 201 414 0:2 446 234 212 Tomas Mrkavek
Petr Maly 226 236 462 2:0 435 214 221 Zdenék Skrobak
Josef Kamenistak 199 218 417 1:1 439 230 209 Martin Komosny

rozhodci: Jan Kovar
Nejlepsi vykon utkani: 503 - Jozef Kamenistak

TJ SOKOL VRACOVB 2751 7:1 2585 TJLOKOMOTIVA VALTICEB

Jaroslav Konecny 233 237 470 2.0 422 201 221 Markéta Streckova
Martina Pechalova 237 205 442 1:1 426 214 212 FrantiSek Urbanek
Stanislav Kogi 214 217 431  1:1 434 219 215 Vladimir Cech
Michal Smyd 229 230 459  1:1 413 182 231 Ludé&k Novotny
Petr Babik 234 234 468 2.0 422 215 207 Martin Vaculik
Jaroslav Hanus 238 243 481 1:1 468 219 249 Jan Herzan

rozhodgci: Jifi Danécek, Vitézslav Nejedlik
Nejlepsi vykon utkani: 481 - Jaroslav Hanu$

TJSOKOLMISTRINC 2758 7:1 2644 TJ SOKOL KUCHAROVICE

Vladislav Kozak 247 222 469 1:1 460 233 227 Vaclav Stary
Daniel li¢ik 233 219 452 1:1 447 208 239 Karel Nahodil
Pavel Pé&ek 201 229 430 0:2 459 227 232 Milan Cihal

Petr Khol 228 236 464 2.0 414 205 209 Jifi Ksenié
Josef Blaha 242 226 468 2:0 425 217 208 Dusan JallGvka
Vaclav Luza 254 221 475 2:0 439 219 220 Roman Stfibrny

rozhodgci: Vaclav Luza
Nejlepsi vykon utkani: 475 - Vaclav Luza

SK BANIK RATISKOVICEB 2595 4:4 2587 KK SOKOL LITENCICE

Marta Beranova 216 200 416 1:1 423 196 227 Miroslava Stérbova
Pavel Slavik 216 216 432 1:1 435 210 225 Milan Kochanicek
Zdenék Helesic 218 215 433 2:0 399 200 199 Ludék Zapletal
Ludék Vacenovsky 216 246 462  2:0 431 213 218 Lenka Stérbova
Josef Nénicka 220 201 421 1:1 431 202 229 David Vavra
Jarmila Babickova 224 207 431 0:2 468 260 208 Roman Blazek

rozhodc¢i: vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 468 - Roman Blazek

SK PODLUZAN PRUSANKY C 2887 6:2 2640 SKKDUBNANY B

Michal Palka 241 246 487 2:0 459 240 219 Rostislav Rybarsky
Michal Simek 264 230 494 0:2 496 265 231 Vaclav Kratochvila
Zdenék Klecka 252 248 500 2.0 392 194 198 Ladislav Teplik
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Jifi Novotny 258 253 511 2:.0 399 191 208 Jan BlahUsek *1
Stanislav ZaleSak 212 211 423 0:2 434 213 221 Zdenék Kratochvila
Pavel Flamik 235 237 472 1.5:0.5 460 235 225 Martin Magak
rozhod¢i: vedouci druzstev
stiidani: *1 od 39. hodu Ale$§ Jurkovi¢
NejlepSi vykon utkani: 511 - Jifi Novotny
TJ SOKOL SANOV C 2657 6:2 2429 TJJISKRA KYJOV
Radek Vrska 226 219 445 2:0 351 136 215 Ludvik Kuhn *1
Jaroslav Sindelar 208 233 441 2:0 368 176 192 Antonin Svozil st.
Petr Kesjar 242 232 474 1:1 477 235 242 Radek Juréik
Ladislav Kacet! 222 202 424 1:1 398 193 205 Jifi Spadek
Pavel Martinek 238 231 469 2:0 404 220 184 Vaclav Valenta
Martin Koznar 195 209 404 0:2 431 217 214 Antonin Svozil ml.

rozhodc¢i: vedouci druzstev
stiidani: *1 od 14. hodu Eva Paulickova
NejlepSi vykon utkani: 477 - Radek Jurcik

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Vaclav Kratochvila SKK Dubnany B 468.79 311.0 157.8 3.0 9/9 (497)

2. Petr Kesjar TJ Sokol Sanov C 466.92 314.0 1529 4.2 6/8 (516)

3. Roman Blazek KK Sokol Litencice 461.52 309.5 152.1 3.8 9/9 (521)

4. Josef Kamenistak TJ Sokol Vazany 459.45 304.6 154.8 6.1 8/8 (500)

5. Antonin Svozil ml. TJ Jiskra Kyjov 458.06 305.4 152.7 4.5 9/9 (497)

6. Milan Cihal TJ Sokol Kucharovice 456.98 3134 1436 3.9 717 (485)

7. Vaclav Stary TJ Sokol Kucharovice 454,78 305.9 1489 6.7 5/7 (508)

8. Rostislav Rybarsky SKK Dubnany B 453.88 310.5 143.3 4.7 8/9 (495)

9. Vladislav Kozak TJ Sokol Mistfin C 450.88 313.4 1375 4.4 6/8 (490)
10. Zden&k Skrobak KK Jiskra Cejkovice 450.54 306.1 1444 56  9/9 (491)
11. Michal Palka SK Podluzan Pru8anky C 445.67 302.8 1429 8.3 8/8 (492)
12. Martin Komosny KK Jiskra Cejkovice 445.39 298.6 146.8 5.3 7/9 (472)
13. Petr Babik TJ Sokol Vracov B 445.02 3029 1422 6.1 7/9 (479)
14. Dusan Jallvka TJ Sokol Kucharovice 443.71 308.8 1349 6.4 717 (485)
15. Radek Vrska TJ Sokol Sanov C 441.21 297.2 1440 3.6 8/8 (489)
16. Marta Beranova SK Banik RatiSkovice B 439.85 296.1 143.7 3.9 8/8 (470)
17. Radovan Kadlec SK Banik RatiSkovice B 438.65 305.6 133.0 5.6 718 (482)
18. Radim Kroupa TJ Sokol Vazany 438.61 3074 131.2 6.3 718 (472)
19. Jifi Novotny SK Podluzan PruSanky C 438.59 300.8 137.8 5.2 718 (511)
20. Martin Macak SKK Dubrnany B 438.55 310.0 1285 7.0 6/9 (467)
21. Josef Nénicka SK Banik RatiSkovice B 437.64 299.1 138.6 5.5 8/8 (486)
22. Jan Herzan TJ Lokomotiva Valtice B 436.69 301.3 1354 6.7 8/8 (473)
23. Milan Kochanicek KK Sokol Litendice 436.33 3009 1355 6.6 8/9 (484)
24. Michal Smyd TJ Sokol Vracov B 435.72 303.3 1324 6.6 9/9 (490)
25. Petr Maly TJ Sokol Vazany 434.39 296.7 137.7 4.8 718 (474)
26. Zdenék Kratochvila SKK Dubnany B 433.76 299.1 1346 4.4 9/9 (458)
27. Roman Stfibrny TJ Sokol Kucharovice 432.28 305.3 127.0 9.2 5/7 477)
28. Pavel Flamik SK Podluzan Prusanky C 43196 297.1 1349 7.2 8/8 (490)
29. Ludék Vacenovsky SK Banik RatiSkovice B 43193 299.6 1324 6.9 6/8 (475)
30. Petr Sedlacek TJ Sokol Vazany 431.79 295.0 136.7 4.0 718 (489)
31. Pavel Martinek TJ Sokol Sanov C 430.33 295.6 134.7 7.2 8/8 (499)
32. Ladislav Kacetl TJ Sokol Sanov C 430.23 296.0 134.3 6.7 8/8 477)
33. Daniel lI¢ik TJ Sokol Mistfin C 429.79 299.1 130.7 9.0 8/8 477)
34. Tomas Mrkavek KK Jiskra Cejkovice 429.55 296.3 133.3 8.2 8/9 (471)
35. Lenka Stérbova KK Sokol Litencice 429.50 296.6 1329 8.0 6/9 (461)
36. Pavel Dolinajec KK Jiskra Cejkovice 429.36 297.1 132.3 8.4 7/9 (456)
37. Michal Simek SK Podluzan Prusanky C 428.80 297.1 131.7 6.0 8/8 (494)
38. Radim HoleSinsky TJ Sokol Mistfin C 427.29 2985 128.8 6.4 6/8 (452)
39. David Véavra KK Sokol Liten€ice 426.63 296.4 130.2 6.6 9/9 (458)
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Zdenék HeleSic
Alena Kristova
Jozef Kamenistak
FrantiSek Svoboda
Vaclav Valenta
Ladislav Teplik
Ales Jurkovi¢
Antonin Svozil st.
Miroslava Stérbova
Zdenék Sedlacek
Pavel Pécek
Pavel Mésicek
Martina Pechalova
Stanislav Kodi
Jaroslav Hanus
Ludék Zapletal
FrantiSek Urbanek
Radek Jurcik
Ladislav Plagek
Ivan Torony
Radek Loubal
Eduard Jung

Jifi Spagek
Radoslav Holomac
Martin Vaculik
Ludvik Kuhn
Zdenék Klecka
Tomas Slizek
Radek Brecka
Anna Polachova
Martin Subrt
Ludvik Vanék
Jitka Simkova
Stanislav ZaleSak
Marek Strecko
Daniel Hubatka
Tomas Goldschmied
Josef Blaha
Martina AntoSova
Petr Bakaj ml.
Zdenék Musil
Miroslav Bahula
Michal Hlinecky
Vladimir Stavek
Vaclav Luza

Pavel Holomek
Jaroslav Konec¢ny
Karel Nahodil
Pavel Slavik

Petr Khol

Jakub Cizler

Petr Blecha
Markéta Streckova
Jarmila Babic¢kova
Vladimir Cech
Marie Kobylkova
Filip Benada

Jifi Ksenic¢

Dusan Zahradnik
Radek Seda
Zbynék Kasal
Jaroslav Sindelar
Martin Koznar
Patrik Jurasek

SK Banik RatiSkovice B
SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Vazany

TJ Sokol Vracov B

TJ Jiskra Kyjov

SKK Dubnany B

SKK Dubnany B

TJ Jiskra Kyjov

KK Sokol Litencice

TJ Sokol Mistfin C

TJ Sokol Mistfin C

TJ Sokol Mistfin C

TJ Sokol Vracov B

TJ Sokol Vracov B

TJ Sokol Vracov B

KK Sokol Litencice

TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Jiskra Kyjov

TJ Sokol Kucharovice

TJ Sokol Sanov C

TJ Sokol Vazany

TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Jiskra Kyjov

KK Jiskra Cejkovice

TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Jiskra Kyjov

SK Podluzan Pru$anky C
SK Podluzan Pru$anky C
TJ Sokol Vracov B

SK Podluzan Pru8anky C
TJ Jiskra Kyjov

KK Jiskra Cejkovice

SK Podluzan PruSanky C
SK Podluzan Prusanky C
TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Sokol Kucharovice
SKK Dubnany B

TJ Sokol Mistfin C

SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Sanov C

TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Sokol Vracov B

KK Jiskra Cejkovice

KK Jiskra Cejkovice

TJ Sokol Mistfin C

SKK Dubnany B

TJ Sokol Vracov B

TJ Sokol Kucharovice
SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Mistfin C

TJ Sokol Mistfin C

TJ Sokol Sanov C

TJ Lokomotiva Valtice B
SK Banik RatiSkovice B
TJ Lokomotiva Valtice B
SK Banik RatiSkovice B
SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Kucharovice

TJ Sokol Vazany

SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Kucharovice

TJ Sokol Sanov C

TJ Sokol Sanov C

SKK Dubnany B

424.78
423.08
422.04
421.40
421.11
420.29
420.25
420.16
420.07
418.75
418.30
418.17
417.08
416.97
416.38
415.33
413.33
412.54
408.20
405.08
405.08
403.64
401.91
395.14
387.14
386.78
488.00
484.67
481.00
477.67
470.00
464.17
458.75
455.60
453.00
452.00
447.00
445.22
443.00
441.30
441.00
440.00
439.13
437.61
436.17
430.10
427.08
425.83
424.50
422.02
421.00
420.18
419.75
418.20
417.90
415.00
412.00
411.40
409.00
408.00
406.55
404.83
404.00
404.00

298.1
296.6
297.5
288.2
288.7
291.5
295.8
289.3
287.3
296.6
300.6
297.4
295.8
295.6
286.9
297.2
290.9
283.8
292.7
285.0
290.5
282.6
282.6
288.2
275.6
280.9
337.3
322.3
323.0
323.7
301.0
320.8
304.4
309.9
313.0
312.0
301.0
307.7
311.5
313.3
294.0
306.2
293.1
298.7
305.4
301.4
298.3
294.6
302.8
299.3
268.0
290.2
306.7
285.9
288.0
294.5
295.0
283.6
281.5
296.0
294.6
283.0
283.0
302.0

126.7
126.5
124.6
133.2
132.4
128.7
124.5
130.9
132.7
122.1
117.8
120.8
121.3
121.3
129.5
118.2
122.4
128.7
115.5
120.1
114.6
121.0
119.3
106.9
1115
105.9
150.8
162.3
158.0
154.0
169.0
143.3
154.4
145.7
140.0
140.0
146.0
137.6
131.5
128.0
147.0
133.8
146.0
138.9
130.8
128.7
128.8
131.2
121.7
122.7
153.0
130.0
1131
132.4
129.9
120.5
117.0
127.9
127.5
112.0
112.0
121.8
121.0
102.0

8.4
7.4
8.5
6.6
6.1
7.5
12.3
8.0
9.5
9.2
111
9.8
8.8
7.8
8.8
8.9
9.8
9.5
115
10.4
9.3
11.2
11.0
14.7
121
14.8
5.0
5.3
5.0
6.3
4.0
5.7
4.3
5.6
5.0
8.0
5.5
5.2
9.5
6.7
2.0
7.0
6.9
4.4
7.5
7.2
8.0
10.0
9.5
10.1
5.0
8.7
10.5
7.5
7.3
9.2
7.0
5.2
7.0
11.0
11.3
8.1
11.0
9.0
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Jifi Fojtik KK Jiskra Cejkovice 403.80 279.8 1240 7.6 5/9 (426)
Zdenék Hosaja SK Podluzan Prusanky C 402.00 280.0 122.0 8.0 1/8 (402)
Martin Pechal TJ Sokol Vracov B 401.50 281.8 119.8 114 2/9 (445)
Ludék Novotny TJ Lokomotiva Valtice B 399.13 271.4 127.8 10.0 4/8 (413)
Pavel Anto$ SKK Dubnany B 398.38 280.9 1174 7.3 4/9 (440)
Josef Smazinka KK Sokol Litencice 397.33 285.6 111.8 10.8 4/9 (430)
Dan Schuler SK Banik RatiSkovice B 394.00 280.0 1140 9.7 3/8 (422)
Jan Kovar TJ Sokol Vazany 391.27 270.4 120.9 10.3 5/8 (465)
Milan Stérba KK Sokol Litencice 391.00 2835 107.5 135 2/9 (394)
Jifi MichalCik TJ Lokomotiva Valtice B 390.00 283.0 107.0 16.0 1/8 (390)
Zbynék Skoda TJ Lokomotiva Valtice B 388.33 264.7 123.7 9.3 3/8 (412)
Jan Zurman KK Sokol Litencice 386.60 276.8 109.8 10.6 1/9 (418)
Katefina Kravicova KK Sokol Litencice 383.67 273.0 110.7 12.3 3/9 (388)
Josef Smazinka KK Sokol Liten€ice 381.00 283.0 98.0 15.0 1/9 (381)
Jan Bene$ TJ Lokomotiva Valtice B 380.95 277.9 103.1 14.1 4/8 (430)
Hana Majzlikova KK Jiskra Cejkovice 361.00 263.0 98.0 17.0 1/9 (361)
FrantiSek Hél TJ Sokol Sanov C 353.00 251.0 102.0 13.0 1/8 (353)
Robert Gecs TJ Lokomotiva Valtice B 319.00 248.0 71.0 18.0 1/8 (319)
Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

27153 Martin Koznar 24.02.2024 TJ Sokol Sanov C 1x

7295 Eva Pauli¢kova 24.02.2024 TJ Jiskra Kyjov 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

11782 Jan Blahusek 24.02.2024 SKK Dubnany B

17. kolo

1.3.2024 pa 17:00 KK Sokol Litencice - TJ Jiskra Kyjov

1.3.2024 pa 18:00 TJ Lokomotiva Valtice B - TJ Sokol Vazany

1.3.2024 pa 18:00 TJ Sokol Mistfin C - TJ Sokol Sanov C

2.3.2024 so 16:30 KK Jiskra Cejkovice - SK Podluzan Prusanky C

3.3.2024 ne 09:00 SKK Dubhany B - SK Banik RatiSkovice B

3.3.2024 ne 10:00 TJ Sokol Kucharovice - TJ Sokol Vracov B
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